ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 035, de 02 de janeiro de 2019.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 016/2018

   O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições,

divulga o Resultado Preliminar para a contratação por prazo determinado para a função de

Conselheiro Tutelar - Suplência junto à Secretaria Municipal de Administração.

Classificação Nº de Inscrição Nome do Candidato (a) Pont. Total

1° 002 JONITA DE SOUZA ROCHA 52

2° 004 CARLA CRISTIANE DE SOUZA E SILVA 36

3° 001 SUSANA FERNANDES DE BRITO 35

4° 003 JACQUELINE DA CRUZ FLORES SELAU 33

Conselheiro Tutelar

O prazo do Processo Seletivo Simplificado 016/2018 segue o cronograma contido no

Anexo 4 de seu Edital de Abertura.

          Arroio dos Ratos, 14 de janeiro de 2019.

                                  Luciano Leites Rocha

                                      Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva

Presidente

   Roberta Tavares Costa

                            Membro

Gilmar Thiarlis do Nascimento Silveira
Membro